ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                             от 16 января 1995 г. N 36

                                     г. Москва

                 О председателе Комиссии по вопросам международной

                гуманитарной и технической помощи при Правительстве

                                Российской Федерации

              Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

              1. Утвердить     председателем    Комиссии    по    вопросам

          международной    гуманитарной    и    технической   помощи   при

          Правительстве   Российской  Федерации  Заместителя  Председателя

          Правительства Российской Федерации Давыдова О.Д.

              2. Освободить   от  обязанностей  председателя  Комиссии  по

          вопросам  международной  гуманитарной  и  технической помощи при

          Правительстве Российской Федерации Шохина А.Н.

              3. Поручить   Российскому  бюро  по  вопросам  международной

          гуманитарной  и  технической помощи при Правительстве Российской

          Федерации   выполнять  функции  рабочего  аппарата  Комиссии  по

          вопросам  международной  гуманитарной  и  технической помощи при

          Правительстве Российской Федерации.

               В связи с этим изложить абзац третий пункта 2 постановления

          Правительства   Российской  Федерации  от  29  августа  1994  г.

          N 991 "Об образовании Российского бюро по вопросам международной

          гуманитарной  и  технической  помощи" (Собрание законодательства

          Российской     Федерации, 1994, N 19, ст. 2214)    в   следующей

          редакции:   "обеспечивает    работу  Комиссии   по      вопросам

          международной  гуманитарной    и    технической    помощи    при

          Правительстве Российской Федерации, выполняя функции ее рабочего

          аппарата".

               Председатель Правительства

               Российской Федерации                          В.Черномырдин